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§ 54 Dnr 2015/KS 0156 12 

Ny plan- och bygglovtaxa 

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen 

och kommunfullmäktige 

1. Ny plan- och bygglovstaxa antas att gälla från och med 1 juli 2015.  

2. För ansökningar om plan-och bygglov som har inkommit före den 1 

juli 2015 gäller tidigare taxebestämmelser. 

3. Mät- och karttaxan som ändrades senast av kommunfullmäktige 

2014-03-06 § 40, revideras inte i detta beslut, men lyfts in i 

dokumentet ”Plan- och bygglovstaxa inklusive mät- och karttaxa”. 

Reservation 

Anita Mattsson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokratiska 

ledamöternas räkning med hänvisning till särskilt yttrande i 

byggnadsnämnden 26 mars 2015 § 23 (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunens gällande plan- och bygglovstaxa är i behov att revideras. Den 

nuvarande taxan har inte reviderats sedan den togs fram av Sveriges 

kommuner och landsting (SKL) 2011. Samhällsbyggnadsförvaltningen har 

avvaktat en justering då Sveriges kommuner och landsting har informerat om 

att arbete med en rekommenderad taxa pågår. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen gör nu bedömningen att revidering av taxan 

inte längre bör avvaktas och har tagit fram förslag till revidering. 

 

Byggnadsnämnden behandlade förslaget till revidering av bygglovstaxan på 

sitt sammanträde den 26 mars 2015.  

 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet kommer behandla ärendet om 

reviderad plantaxa på sitt sammanträde den 1 april 2015. Handlingarna läggs 

till ärendet inför kommunstyrelsens behandling. 
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Ordförandeförslag 

Jag föreslår att kommunledningsutskottet föreslår kommunstyrelsen och 

kommunfullmäktige besluta: 

 

1. Ny plan- och bygglovstaxa antas att gälla från och med 1 juli 2015.  

2. För ansökningar om plan-och bygglov som har inkommit före den 1 

juli 2015 gäller tidigare taxebestämmelser. 

3. Mät- och karttaxan som ändrades senast av kommunfullmäktige 

2014-03-06 § 40, revideras inte i detta beslut, men lyfts in i 

dokumentet ”Plan- och bygglovstaxa inklusive mät- och karttaxa”. 

Yrkande 

Anita Mattsson (S) yrkar avslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget. Ordföranden ställer 

proposition på Anita Mattssons (S) yrkande. Kommunledningsutskottet 

beslutar enligt ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Plan- och bygglovtaxa inklusive mät- och karttaxa.pdf 

Byggnadsnämnden 26 mars 2015 protokollsutdrag Plan- och bygglovtaxa.pdf  

 


